UBND TỈNH LÀO CAI

    THANH TRA TỈNH

Số:        /QĐ-TT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Lào Cai, ngày      tháng       năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả chỉ định thầu nhà cung cấp:

Máy điều hòa nhiệt độ

CHÁNH THANH TRA TỈNH LÀO CAI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/ NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ về việc hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của
cơ quan nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị
xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

 Căn cứ  Báo giá của 03 nhà cung cấp;

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh Lào Cai,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu nhà cung cấp: Máy điều hòa nhiệt

độ, nội dung cụ thể như sau:

1. Qui mô mua sắm: Mua mới máy điều hòa nhiệt độ 24.000 BTU lắp đặt tại

phòng nghiệp vụ 1 Thanh tra tỉnh Lào Cai.

2. Đơn vị được lựa chọn: Hộ kinh doanh Vũ Hồng Quang

 - Địa chỉ: Số nhà 020 đường 30/4 phường Bắc Lệnh, TP Lào Cai, tỉnh Lào Cai

 - MST: 8329977481

 - Số tài khoản: 37510000326133 ngân hàng BIDV Lào Cai.

3. Giá trúng thầu: 25.000.000 đồng (Hai mươi lăm triệu đồng)

4. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước

5. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

  Điều 2. Giao Văn phòng Thanh tra tỉnh có trách nhiệm tham mưu thực hiện

việc ký kết hợp đồng và triển khai thực hiện theo quy định hiện hành.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh, Hộ kinh doanh Vũ Hồng Quang

và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Kho bạc Nhà nước;

 - Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

 - Như Điều 3;

 - Lưu VP, KT.

        CHÁNH THANH TRA

             Đàm Quang Vinh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-07T11:15:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đàm Quang Vinh<dqvinh-ttt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-05-07T13:35:12+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Thanh tra tỉnh<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-05-07T13:35:18+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Thanh tra tỉnh<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-05-07T13:35:26+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Thanh tra tỉnh<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-05-07T13:35:31+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Thanh tra tỉnh<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!